Государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждениеРеспублики Саха (Якутия)
«Якутский колледж культуры  и искусств

имени Аграфены Дмитриевны
Макаровой»

«АграфенаДмитриевна М акарова
аатынан Дьокуускайдаа^ы культура

уонна искусство колледжа»
Саха вреспуубулукэтин

судаарыстыбынай буддьуетун
идэ^э уерэтэр тэрилтэтэ

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

«4» июня 2021 г. г. Якутск №06-02/231

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг в
Государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении Республики Саха (Якутия) «Якутский колледж культуры и
искусств имени Аграфены Дмитриевны Макаровой»

на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. №273-Ф3, Положением о порядке и условиях оказания платных
образовательных услуг в Государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении Республики Саха (Якутия) «Якутский колледж
культуры и искусств имени Аграфены Дмитриевны Макаровой»,
согласованным Педагогическим советом и утвержденным приказом от
02.06.2021 г. №06-02/225, П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить с 1 сентября 2021 года стоимость платных
образовательных услуг в Государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении Республики Саха (Якутия) «Якутский колледж
культуры и искусств имени Аграфены Дмитриевны Макаровой» согласно
Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить с 1 сентября 2021 года снижающие коэффициенты
стоимости обучения согласно Приложению №2 к настоящему приказу.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Е.П.
Посельская) обеспечить размещение информации о стоимости платных
образовательных услуг на официальном сайте Колледжа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.Н. Никитин

£5
<D
к
a
(L>

*
О
к
к ex
С >l
G  o3

«  s
o . в

>»
О
С
w
u

«0 i-OCX я
S  и
Й &й й
^  &
*  <
* к

к<и
S
S

И и
’5  о

>S m
О CN

! ?
8  £
3  °

S  £
3 и
д
05 (N
U О
S  (-S)
pHн

г*л w
к

К
S

«и
9s

Н
О

сзвзо
аа,ю0
1
3

юо
5 о6
§
&
О

0

1

Ю
>Я5
я
ч .

о*
и

е  О  Р *Г )

!  о*

i nW rt
ни  о

О.

ю
>55 ы§ *
* Stt оо
г ? НО о

ONГ-

К ^
w го

О  S

>° ~н 5
0 I5 <U
1 &О ю
и °

0 ■&2 .0,
Я л
1 S
я «и  S

о

Л

о  К
О X
SS з-

и  °

з  &

§  •©*
к о9 х
*  «  и  s

S 5
о к s  <о
1 5.О ю

U  °

ю
а*

cd (D
с  *  s
S § 1 £о. Б" 3 t
5  5 й £ГЕ ^ °  О

Ж
Вж<Dейно
&ч>■> s

щ У
ЛСО
О
Xа>

сз
X

Os On Os O n O s

Q>
O'C5<̂>
t \

<N
oT

о
V
I

<2><N

О
cTc>
00

vo<N
ОТ

O n

C>oo

О
ОТ
<̂>
‘o
00

00<N
CT

VO

Й1O n

VVO<N
Cs

0
s
§*
1
Ci,

со0

1
§ § * s
§ H^ S*
I B
t i

s
•©«

cdffi<t>шCO
sa>
X*=1<Da,a
CO
g
я

с
s
1
&о
§■

cd
СО

ID,ю0
а
§
нО

1оS3оой>-0-
о

£
я4  <и а.и
5
5  я
60 сг
м Н-о оЕЕ оJ3 д
ч Й<и о

I S
1 *£V S

ю S

O n O n O n
•“-Ч *̂ N
V V

о
° о 0 0 ° о

< 4 гп

O s O n O s
1 \ t \

<^5 c >
VO v o

< 4

CN

<Ds
XV
*о
s
Qh
с

ик
&с

J3 Aex и>л и
с® я
^  &
“ с*ч<иччо«
«
К
«он
ж
t*

ЯЯ гп
О (N

| ?
S )£.
% °

S  2
з  иК Г-НИ CN
<U О
К (N СХнк
г

«к
2
К

но
яet
Ои

<N
ОСЧ
CS
а

ю
R
НX4>
и

R
S
Xй>
3“

юо
х
ноо
S
Xо
ни
3
н
Xа>
X
X
X

-е-
-е-
ло
»
а>
Xв
2
«
£
X
X
и

СТ
ОИ

М
ОС

ТЬ
об

уч
ен

ия

65
00

0,
00

65
00

0,
00

i

95
00

0,
00 Оо^

о"оо
о

1

75
00

0,
00 оо^

о"оо
о

оо^
о"оо
inг-

1

п
4,2

0
до

4,
5<

сн
иж

аю
щ

ий

ко
эф

ф
. CN

О
CN
О

i
СП
о

СПCN
о г

1 inCN
o '

CN
o '

гпCN
о"

I

S33X03«о

ср
ед

ни
й

ба
лл

О1П
1

оCN

Оin
1

оCN

Оin
1

оCN

оin
1

оCN

Оin
1

оCN

Оin
1

оCN

оin
11

оCN

оin
1

оCN

оin
1

оCN

Оin
1

оCN

яа
'g
2

1юо
2
тг
Ощ.
о00̂
си
н

ст
ои

м
ос

ть
об

уч
ен

ия

О
o 'оо
ог-

оо^
ооо
оГ'-'

i Оо^
о"оо
оо

О
о"оо
inГ"

I Оo^
о"оо
о00 75

00
0,

00 Оо^
o 'оо
о00

i

S

S<и
&*
0

1

сн
иж

аю
щ

ий

ко
эф

ф
. СПCN

o '
СПCN
о"

I СПси
о

inCN
o '

1 40CN
О

СПCN
О

CN
i

&

1
«
s  е £ 5

On

Tt*4
Os ON 2 ON ON ON ON ON ON

.Л

^  я
8.®О

о
°°CVсн

о
°°г,сп"

О00
cn

о00
сп"

оOO
СП

О
°°cvСП

о°0
СП

о
°°г-СП

ооо
СП

ОOO
СП

1
8.
и

>т
3,6

0
до

3,
79

ст
ои

м
ос

ть
об

уч
ен

ия

75
00

0,
00 о

o 'оо
inГ--

1

10
5

00
0,

00 оo_
о"оо
о00

1

85
00

0,
00 оо^

о"оо
о00 85

00
0,

00

сн
иж

аю
щ

ий

ко
эф

ф
. «п

cn
o '

inCN
o '

I •пСП
о

40CN
o '

1 00CN
О

Т}-CN
o '

40CN
о '

1

>хs  е
£  1

ONr-̂
СП

ON
cn

ON
cn

ON1>
СП

ON
СП

ON
ел"

ON
СП

ON
СП4

ON
СП

ON
СП

5? й
Н.юо

оVO
СП

оVO
СП

оVO
СП

оVO
СП

оVO
СП

ою
сп"

ою
СП

о
4®СП

о40
СП

о
4®СП

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
сп

ец
иа

ль
но

ст
и

*

Н
ар

од
но

е
ху

до
ж

ес
тв

ен
но

е
1 т

во
рч

ес
тв

о

Х
ор

ео
ф

аф
ич

ес
ко

е
тв

ор
че

ст
во

Э
тн

ох
уд

ож
ес

тв
ен

но
е

тв
ор

че
ст

во

Те
ат

ра
ль

но
е

тв
ор

че
ст

во

Ф
от

о-
ви

де
о

тв
ор

че
ст

во

С
оц

иа
ль

но
-к

ул
ьт

ур
на

я
де

ят
ел

ьн
ос

ть

Х
ор

ов
ое

ди

ри
ж

ир
ов

ан
ие

М
уз

ы
ка

ль
но

е
зв

ук
оо

пе
ра

то
рс

ко
е

м
ас

те
рс

тв
о

С
оц

иа
ль

но
-к

ул
ьт

ур
на

я
де

ят
ел

ьн
ос

ть

Б
иб

л
йо

те
 к

о
ве

де
 н

ие

Те
ат

ра
ль

на
я

и
ау

ди
ов

из
уа

ль
на

я
те

хн
ик

а

У
ни

ка
ль

ны
й

но
м

ер

ре
ес

тр
ов

ой

за
пи

си

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ус
лу

ги

ОЧ
НА

Я
Ф

ОР
М

А
О

БУ
Ч

Е
Н

И
Я

85
21

0Ю
.9

9.
0.

ББ
28

Ф
К

44
00

0
85

21
01

0.
99

.0
.Б

Б2
8

Ф
К

44
00

0
85

21
01

0.
99

.0
.Б

Б2
8

Ф
К

44
00

0
85

21
0Ю

.9
9.

0.
ББ

28
Ф

К
44

00
0

85
21

0Ю
.9

9.
0.

ББ
28

Ф
М

84
00

0
85

21
01

0.
99

.0
.Б

Б2
8

Х
08

40
00

85
21

01
0.

99
.0

.Б
Б2

8
ХУ

16

00
0

О
<
Sа.
О
© 85

21
0Ю

.9
9.

0.
ББ

28
Ф

НО
ОО

ОО
85

21
01

0.
99

.0
.Б

Б2
8

ФП

16
00

0
85

21
01

0.
99

.0
.Б

Б2
8

Ц
С

48
00

0

с
1 - (N СП CN СП ■̂t

Sгп
in 40 К